[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発23－012
2023年8月4日
キャビネット構成員等
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　　　　　　　Ｌ 北野　淳子
[bookmark: _Hlk21076975]地区GMTｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ Ｌ 山下　大二郎
地区SCP・FWTｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ
Ｌ 仁木　弥生

2023-2024年度　333複合地区GMT／SCP・FWT一泊研修会のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はライオンズクラブ活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、333複合地区GMT委員会とSCP・FWT委員会の企画により、『みんなで変わろう　クラブ活性化～クラブを活性化して楽しいライオンズライフを～』と題し、9月13日（水）～14日（木）に合同で一泊研修会が開催されます。
今年度も333-A、B、C、D、E地区から比較的交通の便がよいこと、大手ホテルの感染対策の万全さによりナスパニューオータニ・越後湯沢が開催地となっております。特に地元のメンバーには多くのご参加と研修会進行へのご協力をいただきます。

新型コロナの規制・制限も緩和となったため、久しぶりに一泊の研修会の開催となります。
今期は国際協会主導によるミッション１．５という会員拡大のための取り組みがスタートします。会員増強のためには、まずクラブの活性化。今回は主にクラブ強化のための研修とし、クラブを活性化するため、どのような例会や奉仕活動をしているのか、クラブ運営で悩んでいることは何か等々、元気なクラブから報告をいただき、参加者のライオンズライフのヒントになればと存じます。

つきましては、ご参加希望の方を各クラブでお取りまとめ頂き、別紙参加申込書にてキャビネット事務局宛8月21日（月）迄にメール又はＦＡＸにてお申込ください。
敬具

2023－2024年度333複合地区
GMT／SCP・FWT研修会　開催要項

★みんなで変わろう、クラブ活性化★
～クラブを活性化して、楽しいライオンズライフを～

日　　時：	2023年9月13日（水）11：30～９月１４日（木）11：00
場　　所：	NASPA NEW OTANI ナスパニューオータニ（越後湯沢）
		〒949-6101 新潟県南魚沼郡湯沢町湯沢2117-9
		TEL　025-780-6111 / FAX　025-780-6223
		http://www.naspa.co.jp/
		（ホテル駐車場は無料です。）
参加者：	333複合地区全会員（新しく入会したばかりの会員を歓迎します。）
入会を検討するノンライオンも歓迎。
研修登録料：	３,０００円/1名（会議費、資料代）
懇親会登録料：１０,０００円/１名（夕食、飲み放題付。消費税・サービス料込）
懇親会宿泊料：	２名１室：１７,７５０円（１名）、１名１室：２１,６００円
               (夕食、飲み放題、朝食、消費税、入浴税込。館内禁煙となります。)
【交通費はそれぞれご負担をお願いします。】

申込・振込期限：　2023年8月21日（月）

振込先：	銀行名／千葉銀行本店営業部　　普通預金口座番号／３９４８００８
名　義／ライオンズクラブ国際協会333－C地区　特別口座
キャビネット会計 森　英樹（モリ　ヒデキ）
※参加申込・振込はクラブでお取り纏めください。お手数ですが締切厳守にてお願いします。
原則、8月31日(木)以降の参加取り消し・登録料の返金は受けられませんのでご了承ください。

≪日　程　表（予定）≫
9月13日（水）
	[bookmark: _Hlk141868620]11：30～
	　現地集合・受付（越後湯沢駅送迎バス用意あり）

	12：30～18：30
	　開会・研修会【各地区クラブ代表からの発表及び分科会】

９月１４日（木）
	９：30～11：00
	研修会

	11：00
	　閉会・解散

以　上
image2.png